SANINDUSA Lavatorio Easy

Lavatorio Easy - Branco

131330004 5604815320107

415

845

425

Descricéo Caracteristicas

Lavatorio Easy 50cm - Com furo para torneira
- Com overflow

Informago Técnica - Kit de fixac¢&o incluido

- Sem anel embelezador

500 mm

425 mm
190 mm
10.8 kg

Easy

Lavatorios
Tradicional
Semicircular

Vitreous China
Suspensa
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SANINDUSA

Lavatério Easy

Variacdes
® @ ®
Branco Branco Pergamon (Descontinuado)

548x443x190 mm

612x467x188 mm

500x425x190 mm

131310004 131320004 131330054
5604815315721 5604815315820 5604815320862
12.5 kg 14.2 kg 10.8 kg

®

Pergamon (Descontinuado)
612x467x188 mm

131320054
5604815316285
14.2 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

131310004 BIM Archicad (ZIP) , 131310004 BIM Revit (ZIP) , 131320004 BIM Archicad (ZIP) , 131320004 BIM Revit (ZIP) ,

131330004 BIM Archicad (ZIP) , 131330004 BIM Revit (ZIP) ,

131310-131220 CAD 2D (ZIP) , 131310 CAD 2D (ZIP) , 131320-131220 CAD 2D (ZIP) , 131320 CAD 2D (ZIP) , 131330 CAD 2D
(ZIP) , 131310 CAD 3D (ZIP) , 131320 CAD 3D (ZIP) , 131330 CAD 3D (ZIP)

131320 DT (PDF) , 131330 DT (PDF) ,

cotas colunas suspensas (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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